
Mariona Losantos GEOLOGIA 
ICC 

935 671 500 mlosantos@icc.es  

GEOMORFOLOGIA Josep Ventura 934 872 144  jventura@geovirtual.com  
Jaume Cambra ALGUES 
UB 

934 021 472 jcambra@ub.edu  

Jaume Llistosella FONGS 
UB 

934 021 471 jllistosella@ub.edu 

Esteve Llop LÍQUENS 
UB 

934 021 474 ellop@ub.edu

Rosa M. Cros BRIÒFITS 
UAB 

935 811 989 RosaMaria.Cros@uab.es  

Josep Ninot FLORA 
UB 

934 021 476 jninot@ub.edu  

Josep Ninot VEGETACIÓ 
UB 

934 021 476 jninot@ub.edu  

Francesc Uribe MOL·LUSCS 
MZB 

933 196 912 furibe@mail.bcn.es  

ORTÒPTERS Josep Maria Olmo 935 674 135 josep.olmo@gencat.net  
Marta Goula HETERÒPTERS 
UB 

934 021 443 mgoula@ub.edu  

Jordi Agulló  jordi_agullo@telefonica.net
Glòria Masó  gmaso@bcn.cat
Miguel Prieto projecte.son@gmail.com

COLEÒPTERS 

MZB 

93 2562213 

 
Francesc Vallhonrat LEPIDÒPTERS 
SCL 

932 327 468 mcoll127@pie.xtec.net  

Xavier Espadaler                  
UAB          

935 812 768 xavier.espadaler@uab.es  
FORMÍCIDS 

Xavier Roig  formigues@gmail.com  
Antoni Serra ARTRÒPODES 

EPIEDÀFICS UB 
934 021 444 aserra@ub.edu  

VERTEBRATS Jordi Canut 973 662 097 jcanut@gencat.net  
Joanjo Ibàñez BOSCOS 
CREAF 

935 814 672 j.ibanez@creaf.uab.es  

Teresa Sebastià 973 481 752 
934 300 829 teresa.sebastia@ctfc.es  

Rosa Llurba  rosallurba@grupoconsist.com  
PASTURES 

CTFC   
Albert Pèlachs PAISATGE 
GRAMP-Dep. Geografia-UAB

935 813 079 
636 028 382 albert.pelachs@uab.es  

Antoni Agelet 972 272 301 --- 
Joan Vallès ETNOBOTÀNICA 
UB 

934 024 490 joanvalles@ub.edu  

Jordi Abella USOS TRADICIONALS 
Ecomuseu Valls d’Àneu 

973 626 436 jabella@ecomuseu.com  
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Josep Germain ICHN 
ICHN 

937 862 454  jgermain@joge.jazztel.es  

Mònica Castells FTiP 
FTiP – Planes de Son 

973 626 722 monica.castells@fundtip.com  
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